
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

 

2020.gada 24.martā                Nr.73 

 

Par izmaiņām Saimniecības un infrastruktūras daļas amatu sarakstā 

Izvērtējot Ādažu novada domes Saimniecības un infrastruktūras daļai (SID) noteikto uzdevumu 

izpildes organizāciju un, lai nodrošinātu pašvaldības finanšu līdzekļu efektīvu izmantošanu un 

optimizētu SID darbu, dome izskatīja SID priekšlikumu (04.03.2020. iesniegums Nr.ĀND/1-33-

49/20/5) par amata “Tehniskais projektu vadītājs” aizstāšanu ar jaunu amatu “Vides inženieris”.  

Dome konstatēja, ka vides inženieris nodrošinātu vides pārvaldības jomas vadību pašvaldībā, 

organizētu dalību vides projektos un izpildes kontroli, vides pārvaldības plānošanu un kvalitātes 

kontroli, vides aizsardzību, kā arī pārraudzītu vides apsaimniekošanu pašvaldības īpašumos. 

Amata izveidei finansējums ir paredzēts SID 2020.gada budžeta tāmē. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12. un 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 2.panta pirmās daļas 

14.punktu, sesto daļu un 5.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru kabineta (turpmāk – MK) 

2013.gada 29.janvāra noteikumiem Nr.66 „Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību”, MK 2010.gada 

30.novembra noteikumiem Nr.1075 "Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs", domes 

2017.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.22/2017 „Ādažu novada pašvaldības nolikums” 

26.punktu, kā arī, ņemot vērā Amatu klasificēšanas darba grupas 11.03.2020. atzinumu un 

Finanšu komitejas 17.03.2020. atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Ar 2020.gada 31.martu likvidēt SID struktūrā amatu „Tehniskais projektu vadītājs”. 

2. Ar 2020.gada 1.aprīli izveidot SID struktūrā amatu „Vides inženieris”, profesijas kods 2143 

54, amata grupa 20. „Inženiertehniskie darbi”, saimes apakšgrupa IV, mēnešalgu grupa 12, 

maksimālā alga EUR 1647,00. 

3. Veikt šādus grozījumu domes 28.01.2020. lēmuma Nr.29 „Par pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku mēnešalgām 2020.gadā” 2.pielikuma “ADMINISTRĀCIJA” sadaļā, svītrojot tajā 

amatu “Tehniskais projektu vadītājs” un papildinot to ar jaunu amatu “Vides inženieris”: 

Amata nosaukums Max alga 2020.gada amatalga slodze 

Vides inženieris 1647 1320 1 

4. Domes izpilddirektoram veikt šī lēmuma izpildes kontroli. 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


